PHÒNG GD&ĐT T.XÃ ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG MN HOA ANH ĐÀO
Số: 09/TB – MNHAĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập –Tự do – Hạnh phúc

Bình Khê, ngày 03 tháng 02 năm 2020

THÔNG BÁO

Phân công lịch trực phòng chống dịch viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của Virut

Corana năm 2020

Thực hiện công văn hỏa tốc số 159/SGD & ĐT-CNTT ngày 31/01/2020 của Sở Giáo dục

& Đào tạo tỉnh Quảng Ninh; Công văn số 1956-CV/TU ngày 31/01/2020 của Thị ủy Đông Triều;

Công văn số số 54 /PGD& ĐT ngày 31/01/2020  của Phòng GD&ĐT Đông Triều về việc  tiếp

tục tăng cường công tác phòng, chống bệnh viêm phổi cấp do chủng mới của vi rút gây ra nCoV

gây ra.

Trường Mầm non Hoa Anh Đào phân công các cá nhân có nhiệm vụ trực và giải quyết

các công việc của trường trong dịp phòng chống dịch viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của

Virut Corana năm lịch cụ thể như sau:

TT Ngày tháng Họ và tên Chức vụ Số điện thoại

1 03/02/2020

Nguyễn Thị Thu Hằng

Vũ Thị Hiền

Lưu Thị Mùi

Hiệu trưởng

Phó hiệu trưởng

YTHĐ

076426009

0936257885

0397100369

2 04/02/2020

Nguyễn Thị Thu Hằng

Lưu Thị Mùi

Nguyễn Thị Thu

Mai Thị Bắc( Điểm trung tâm)

Trần Thị Liên( Quảng Mản)

Nguyễn T.Kim Oanh(QuảngMản)

Hiệu trưởng

YTHĐ

GV

GV

GV

GV

076426009

0397100369

0

3

05/02/2020

Vũ Thị Hiền

Nguyễn Thị Hồng Duyên

Nguyễn Thị Tâm

Nguyễn Thị Thúy Điệp

Nguyễn Thị Tuyết Quảng Mản

Phạm Thị Châm

P.Hiệu trưởng

KT-HC

TTMG

GV

CTCĐ

GV

0936257885

4 06/02/2020

Nguyễn Thị Thu Hằng

Lưu Thị Mùi

Vũ Thị Huê

Lê Thị Loan

Nguyễn Thị Hiền( 1980)

Trần Thị Liên( Quảng Mản)

Nguyễn T.Kim Oanh(QuảngMản)

Hiệu trưởng

YTHĐ

TTNT

BTĐTN

GV

GV

GV

0776426009

    0397100369

 Vũ Thị Hiền

Nguyễn Thị Hồng Duyên

Nguyễn Thị Thía

P.Hiệu trưởng

KT-HC

GV

0776426009

    0397100369

5 07/02/2020 Trần Thị Đảm

Nguyễn Thị Tuyết( Quảng Mản)

Phạm Thị Châm(Quảng Mản)

TBTTND

CTCĐ

PBTĐTN

6

08/02/2020

Nguyễn Thị Thu Hằng

Lưu Thị Mùi

Phùng Thị Cảnh

Nguyễn Thị Thu Hòa

Nguyễn Thị Hiền( 1990)

Trần Thị Liên( Quảng Mản)

Nguyễn T.Kim Oanh(QuảngMản)

Hiệu trưởng

YTHĐ

TPTNT

GV

GV

GV

GV

0776426009

7

09/02/2020

Vũ Thị Hiền

Nguyễn Thị Hồng Duyên

Phạm Thị Phương Mai

Nguyễn Thị Hiện

Nguyễn Thị Tuyết( Quảng Mản)

Phạm Thị Châm(Quảng Mản)

P.Hiệu trưởng

KT-HC

PCTCĐ

GV

CTCĐ

PBTĐTN

0936257885

Trường mầm non Hoa Anh Đào  báo cáo Phòng GD&ĐT Đông Triều và thông báo đến toàn thể

CB,GV,NV nhà trường biết để tiện liên hệ công việc../

Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT (b/c)

- CB,GV,NV (t/h)

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Thu Hằng

		2020-02-04T10:01:10+0700
	Việt Nam
	Trường Mầm non Hoa Anh Đào<mnhoaanhdao@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-02-04T10:01:30+0700
	Việt Nam
	Trường Mầm non Hoa Anh Đào<mnhoaanhdao@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!